
 

「LINEグループ作成」要求メールに関するご注意 

 

フロンティアリンク株式会社 

 

現在、弊社代表者名を騙り「LINE グループの作成やQR コードの生成と返信を求める」不審なメー

ルが確認されております。 

このようなメールは弊社および弊社代表者とは一切関係なく、弊社の代表より個別にLINEグループ

の作成や参加を依頼することはございませんので、返信はせず削除していただければ幸いです。 

 

当該メールは弊社代表者の名前を表示して送信されておりますが、送信元メールアドレスは弊社正式

ドメインと異なり偽装されております。 

差出人： 佐藤 啓 <＊＊＊＊＊＊@outlook.com> ← 「@frontier-link.jp」ではない 

 

不正アクセスやフィッシングサイトへの誘導の危険性がございますので、下記の点に充分ご注意くだ

さいませ。 

⚫ メールの指示に従ってLINEグループの作成や参加は行わない 

⚫ メール内に記載のURLはクリックしない 

⚫ メールへの返信や個人情報入力は行わない 

 

弊社でも今後、不審なメールによる被害の未然防止に努めて参ります。 

なにとぞご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせいただければ幸いです。 

https://www.frontier-link.jp/education_contact.php 

https://www.frontier-link.jp/education_contact.php

